MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1073/2022 Em 1 8 de abril de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 4377/2022 de 29/04/2022 Qt9:32
Documento: Correspondência Recebida Ho 4377/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Getl.expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

às indicações números 1059 e ]871/2022, ambas de autoria da Vereadora RABI

Secretaria Municipal do õdeío Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi executado

VIRGILIO, sobre o assunto. informamos. conforme manifestação prestada pela

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

JVB(12947 a 23 140/2022)